
令和５年３月吉日 

お得意様各位 

株式会社 中日総合サービス 

名古屋市中区栄４－１４－５ 

ＴＥＬ０５２（２６１）２２０１ 

ＦＡＸ０５２（２６１）２２２０ 

 

 

統一地方選挙による折込広告取り扱いのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月９日（日）・４月２３日（日）は第２０回統一地方選挙が実施され

ますが、投票日の翌日朝刊は新聞特別選挙報道体制となり、新聞店への朝刊到

着時間にも影響が出る見込みです。その為、投票日翌日の朝刊折込は取り扱い

出来ませんので、ご連絡申し上げます。ご迷惑お掛け致しますが、ご理解とご

協力を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

４月１０日（月）朝刊  折込不可 

４月２４日（月）朝刊  折込不可 

愛知・岐阜・三重各県 

         4月 17日（月）は新聞休刊日となります。 

 

※尚、詳細につきましては、担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


